UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SCT Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc Phê duyệt Đề án “Phát triển Công nghiệp nông thôn

tỉnh Bình Phước đến năm 2025”

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chương trình hành động số 04-CTr/TU ngày 09/12/2020 của

Tỉnh ủy Bình Phước thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI

nhiệm kỳ 2020-2025; Chương trình hành động số 41/CTr-UBND ngày

09/02/2021 của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày

01/01/2021 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2021.

Sở Công Thương đã dự thảo Quyết định, Đề án “Phát triển Công nghiệp

nông thôn tỉnh Bình Phước đến năm 2025” và Công văn số 1653/SCT-CN ngày

02/8/2021 gửi các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố đề

nghị góp ý cho dự thảo Quyết định, Đề án.

Trên cơ sở góp ý của các sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố, Sở Công Thương đã hoàn thiện dự thảo Đề án “Phát triển Công nghiệp

nông thôn tỉnh Bình Phước đến năm 2025”.

Sở Công Thương kính trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt Đề án “Phát

triển Công nghiệp nông thôn tỉnh Bình Phước đến năm 2025”.

(Kèm theo Dự thảo Đề án, Dự thảo Quyết định, Công văn số 1653/SCT-

CN; Công văn góp ý của các sở, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Bảng tổng hợp giải trình ý kiến góp ý)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu VT, QLCN(Hi).

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-15T08:39:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Dũng<nguyenquocdung.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T08:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T08:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T08:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!